
Statutární město Brno, městská část Brno-Kníničky

Nová 92/11, 635 00  Brno

RO

č.
ODŮVODNĚNÍ ODPA POPIS POL POPIS UZ ORJ ORG PŘÍJMY VÝDAJE

1342 Příjem z poplatku z pobytu 10 000,00

1361 Příjem ze správních poplatků 25 000,00

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků
2111

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací,

výkonů a práv
26 000,00

3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků
2112

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za

účelem prodeje)
54 000,00

3613 Nebytové hospodářství 2132
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních

nemovitých věcí a jejich částí
10 000,00

6171 Činnost místní správy 2322 Příjem z pojistných plnění 3 000,00

6171 Činnost místní správy 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 000,00

Navýšení výdajů na PD Park u Lva 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6121 Stavby 38 000,00

Navýšení přebytků minulých let FINANCOVÁNÍ 8115
Změny stavu krátkodobých prostředků na

bankovních účtech
91 000,00

129 000,00 129 000,00

Schválila dne 19. 12. 2023

ODPA

POL

UZ

Lenka Ištvanová ORJ

starostka MČ ORGFinanční úsek ÚMČ organizace – další třídění příjmů a výdajů dle potřeb organizace (zpravidla pro investiční akce)

Zapojení vyšších příjmů

CELKEM

Zpracoval dne 19. 12. 2023

oddíl, paragraf – třídění příjmů a výdajů z hlediska odvětvového

položka – třídění příjmů a výdajů z hlediska druhového

účelový znak – třídění příjmů a výdajů z hlediska účelu transferu

Bc. Jakub Dočekal organizační jednotka – další třídění příjmů a výdajů dle potřeb organizace

Rozpočtová opatření 2023

MČ Brno-Kníničky

11
2023

1 z 1


